15-02-2024 06:50:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As Chácaras Valparaiso existe há mais ou menos 20 anos e possui o sistema de fossas negras, sendo assim
o local necessita urgente de construção de rede de esgoto para eliminar esse sistema existente que traz para dentro
das casas insetos e roedores, além de odor desagradável que exalam poluindo o ar com gases que são eliminados dia
e noite o que prejudica muito o meio ambiente. A construção da rede de esgoto irá proporcionar aos moradores uma
melhor qualidade de vida e uma melhor proteção do meio ambiente.

E AO PREFEITO MUNICIPAL, indicando a Construção da Rede de Esgoto das Chácaras Valparaiso.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-12-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MINUTA DE PROJETO Nº 00140/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total